― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
General Cabrera, 01 de Diciembre de 2025

DECRETO Nº 484/25

Art. 1°: ABONAR a las personas que se detallan en el Anexo I, correspondiente al PROGRAMA PAICOR, período 
noviembre del 2025, que asciende a un total de $ 6.932.344,00 (pesos seis millones novecientos treinta y dos mil 
trescientos cuarenta y cuatro c/00/100).-

Art. 2°: El presente Decreto será refrendado por la Secretaria de Gestión Administrativa.-

Art. 3°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al registro Municipal y Archívese.-

ANEXO 1

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I MONTO FIRMA

GARCIA, Norma Beatriz 21.379.526 $ 521.804,00

[...]

DECRETO Nº 485/25

Art. 1°: ABONAR las guardias médicas realizadas en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General Cabrera 
correspondiente al mes de Noviembre del corriente año, realizadas  por los médicos  abajo mencionados, por un monto 
total de $ 2.930.000,00 (pesos dos millones novecientos treinta mil  con 00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

ROSSO JULIETA 23.983.491 $ 730.000,00

HERRERO FABIAN 22.959.643 $ 880.000,00

ORTIZ MARISA 27.749.536 $ 580.000,00

ACUÑA CARLOS 27.390.833 $ 740.000,00

TOTAL $ 2.930.000,00

Art.2º: EL presente Decreto será refrendado por el Secretaria de Gestión Administrativa.-

[...]

Art. 1°: ABONAR las guardias de enfermería  realizadas en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General 
Cabrera correspondiente al mes de Noviembre del corriente año, realizadas por las enfermeras  abajo mencionadas, 
por un monto total de $ 830.000,00 (pesos ochocientos  treinta  mil c/00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

YOERG  GABRIELA 20.594.410 $ 130.000,00

MOLINA PATRICIA GRACIELA 20.075477 $ 100.000,00

MOLINA MARIA CELESTE 26.935.850 $ 100.000,00

MORENO LAURA ELSA 20.245.554 $ 100.000,00

FONSECA PAULA AYELEN 39.612.453 $ 100.000,00

[...]

ABONAR las guardias médicas realizadas en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General Cabrera 
correspondiente  a fines de semana del mes de Noviembre del corrente  año, realizadas por las médicas  abajo mencio-
nada, por un monto total de $ 440.000,00 (pesos CUATROCIENTOS CUARENTA  mil c/00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

CHOQUE EMILSE 41.120.414 $ 440.000,00

TOTAL $ 548.000,00

Art.2º: EL presente Decreto será refrendado por el Secretaria de Gestión Administrativa.-  

Art. 3°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al registro Municipal y Archívese.-

[...]

DECRETO Nº 488/25

Art. 1°: ABONAR el servicio de Ecografía que se realiza  en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General 
Cabrera correspondiente  al mes de Noviembre  de 2025, realizadas  por el médico abajo mencionado, por un monto 
total de $ 3.701.000,00 (pesos  tres millones setecientos un mil  c/00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

TOLABA FERNANDO 32.877.595 $ 3.701.000,00

TOTAL $ 3.701.000,00

Art.2º: EL presente Decreto será refrendado por la Secretaria de Gestión Administrativa.- 

Art. 3°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al registro Municipal y Archívese.-

[...]

Art. 1°: ABONAR el servicio de Ecografía que se realiza  en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General 
Cabrera correspondiente  al  sábado  29 de Noviembre  del corriente año, realizada por el médico abajo mencionado 
por un monto total de $ 482.000,00 (pesos cuatrocientos ochenta y dos   mil c 00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

ECHENIQUE JULIO 12.144.160 $ 482.000,00

TOTAL $ 482.000,00

Art.2º: EL presente Decreto será refrendado por el Secretaria de Gestión Administrativa. 

Art. 3°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al registro Municipal y Archívese.-